發文日期：中華民國107年11月16日
發文字號：苗縣選二字第10732500021號
附件：

主旨：公告107年苗栗縣第18屆縣長、第19屆縣議員、第18屆(苗栗

市第11屆、頭份市第2屆)鄉鎮市長、第21屆(苗栗市第11屆、

頭份市第2屆)鄉鎮市民代表、第21屆村里長選舉選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款暨同

法施行細則第12條第1項。

公告事項：第18屆縣長、第19屆縣議員、第18屆(苗栗市第11屆、

頭份市第2屆)鄉鎮市長、第21屆(苗栗市第11屆、頭份市第2

屆)鄉鎮市民代表、第21屆村里長選舉選舉人人數（詳如附

表）。

本案依分層負責規定授權業務主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

苗栗縣選舉委員會 公告

附件九(直轄市、縣市選舉人人數初步／確定統計表一)

107年地方公職人員選舉

選舉

種類

         小計

鄉鎮市區

合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 合計 男 女 小計 男 女 小計 男 女 小計 男 女

苗栗市 71859 35561 36298 71703 35496 36207 71376 35350 36026 71362 35389 35973 145 46 99 288 102 186 71795 35537 36258 71532 35418 36114 0 71532 35418 36114

苑裡鎮 37475 19563 17912 37462 19556 17906 37376 19526 17850 37381 19531 17850 44 14 30 47 16 31 37472 19561 17911 37440 19550 17890 0 37440 19550 17890

通霄鎮 28787 15263 13524 28764 15253 13511 28716 15233 13483 28654 15217 13437 77 33 44 47 9 38 28778 15259 13519 28745 15247 13498 0 28745 15247 13498

竹南鎮 66042 32988 33054 65826 32900 32926 65444 32750 32694 65366 32707 32659 323 136 187 222 88 134 65911 32931 32980 65652 32838 32814 0 65652 32838 32814

頭份市 80614 40366 40248 80406 40291 40115 79968 40123 39845 79581 39958 39623 612 258 354 297 103 194 80490 40319 40171 80159 40201 39958 0 80159 40201 39958

後龍鎮 29959 15887 14072 29916 15871 14045 29849 15844 14005 29818 15843 13975 53 19 34 64 16 48 29935 15878 14057 29892 15862 14030 0 29892 15862 14030

卓蘭鎮 14375 7556 6819 14372 7555 6817 14355 7548 6807 14282 7521 6761 34 10 24 57 25 32 14373 7556 6817 14360 7550 6810 0 14360 7550 6810

大湖鄉 12321 6513 5808 12308 6511 5797 12286 6502 5784 12214 6474 5740 8 2 6 88 35 53 12310 6511 5799 12295 6505 5790 0 12295 6505 5790

公館鄉 27404 14305 13099 27352 14283 13069 27306 14263 13043 27270 14263 13007 52 17 35 56 15 41 27378 14295 13083 27334 14277 13057 0 27334 14277 13057

銅鑼鄉 15017 7993 7024 14984 7981 7003 14965 7971 6994 14908 7955 6953 33 12 21 54 19 35 14995 7986 7009 14976 7977 6999 0 14976 7977 6999

南庄鄉 8524 4694 3830 8503 4688 3815 8500 4685 3815 6942 3834 3108 1472 829 643 105 29 76 8519 4692 3827 7031 3858 3173 1471 829 642 8502 4687 3815

頭屋鄉 9144 4819 4325 9129 4813 4316 9129 4813 4316 9091 4800 4291 37 17 20 15 2 13 9143 4819 4324 9129 4813 4316 0 9129 4813 4316

三義鄉 13505 7114 6391 13498 7112 6386 13480 7104 6376 13437 7090 6347 17 6 11 47 17 30 13501 7113 6388 13489 7106 6383 0 13489 7106 6383

西湖鄉 6225 3497 2728 6219 3493 2726 6218 3493 2725 6194 3487 2707 15 5 10 13 3 10 6222 3495 2727 6219 3493 2726 0 6219 3493 2726

造橋鄉 10678 5627 5051 10656 5622 5034 10654 5622 5032 10597 5593 5004 34 13 21 38 18 20 10669 5624 5045 10656 5622 5034 0 10656 5622 5034

三灣鄉 5690 3138 2552 5679 3135 2544 5676 3134 2542 5656 3129 2527 23 5 18 7 3 4 5686 3137 2549 5677 3134 2543 0 5677 3134 2543

獅潭鄉 3878 2172 1706 3873 2167 1706 3873 2167 1706 3759 2094 1665 101 69 32 13 4 9 3873 2167 1706 3873 2167 1706 0 3873 2167 1706

泰安鄉 5010 2682 2328 5001 2679 2322 4998 2677 2321 1612 922 690 73 21 52 3323 1738 1585 5008 2681 2327 5001 2679 2322 0 5001 2679 2322

總計 446507 229738 216769 445651 229406 216245 444169 228805 215364 438124 225807 212317 3153 1512 1641 4781 2242 2539 446058 229561 216497 443460 228297 215163 1471 829 642 444931 229126 215805

鄉(鎮、市、區)長選舉 村(里)長選舉

區 域
平  地 山  地

合 計

直轄市、縣(市)長選舉

直轄市、縣(市)議員選舉

原住民 原住民
合 計

鄉(鎮、市、區)民代表選舉

區 域
平  地

原住民

                                           臺灣省  苗栗縣         選舉人人數             確定統計表
民國107年11月14日填造

附件九之一（直轄市、縣市選舉人人數初步/確定統計表二）

107年地方公職人員選舉

選舉種類

直轄市、

縣(市)長

選舉

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

直轄市、

縣(市)議

員區域選

舉

107,723 54,452 53,271 34,539 18,532 16,007 66,035 34,748 31,287 105,781 54,143 51,638 92,179 46,921 45,258 31,867 17,011 14,856 0 0

直轄市、

縣(市)議

員原住民

選舉

直轄市、

縣(市)議

員選舉

選舉種類

鄉(鎮、

市、區)長

選舉

選舉種類

鄉(鎮、

市、區)民

代表選舉

選舉種類

村(里)長

選舉

臺灣省苗栗縣     選舉人人數    確定統計表

合計 男 女

446,507 229,738 216,769

民國107年11月14日填造

女

第6選舉區 第0選舉區 第0選舉區

選舉種類

選舉種類
第1選舉區 第2選舉區 第3選舉區 第4選舉區 第5選舉區

計 計

3,153

男

1,512

女

4,781 2,242 2,539

選舉種類
區 域 平地原住民 山地原住民 合計

計 女 計 男 女 計 男男 女 計 男

男女

1,641

446,058 229,561438,124 225,807 212,317 3,153 1,512

444,169 228,805 215,364

合計 男 女

444,931 229,126 215,805

平地原住民 山地原住民

合計 男 女

216,497

合計 男 女

445,651 229,406 216,245

1,641 4,781 2,242 2,539

	107年地方公職人員選舉選舉人人數公告
	107111701
	107111702